
 

ZARZĄDZENIE NR  143/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 26 lipca  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 703 403,89 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące  32 258 869,89 zł 

2) dochody majątkowe           444 534,00 zł 

 

2. wydatki    31 879 095,29 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 998 095,29  zł 

2) wydatki majątkowe      1 881 000,00  zł 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy              824 308,60  zł, 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji komunalnych. 

 

4. rozchody        824 308,60  zł. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z następujących tytułów: 

1) dotacji otrzymanej z budżetu państwa, przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.259.2019.HS) 

2) dotacji otrzymanej z budżetu państwa, przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2019-2023, ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady ministrów z dnia 15 

października 2018 r. ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.248.2019.EC) 

3) dotacji otrzymanej z budżetu państwa, przeznaczonej na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę 

w I okresie płatniczym 2019 r. ( pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.270.2019.JJ) 
2. Na wnioski dyrektorów i kierowników  jednostek organizacyjnych dokonuje się przesunięć 

w planach finansowych w celu zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków 

bieżących w następujących działach: 

1) Oświata i wychowanie – Przedszkole Samorządowe 

2) Informatyka – realizacja programu „E-aktywni mieszkańcy Gminy Wąsosz” 

3) Rodzina. 

Sp.: J.Rodzewicz 

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 143/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 26 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 319,00799 323,62 803 642,62

01095 Pozostała działalność 4 319,00 573 642,62569 323,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
517 123,62 4 319,00 521 442,62

852 Pomoc społeczna 648,00426 000,00 426 648,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 648,00 65 448,0064 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 800,00 648,00 65 448,00

855 Rodzina 103,008 377 876,77 8 377 979,77

85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 103,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 103,00 103,00

32 698 333,89 32 703 403,895 070,00Razem:



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 143/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 26 lipca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 607 795,62 4 319,00 612 114,62

01095 Pozostała działalność 542 123,62 4 319,00 546 442,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 139,68 84,69 10 224,37

4430 Różne opłaty i składki 506 983,94 4 234,31 511 218,25

720 Informatyka 149 520,00 0,00 149 520,00

72095 Pozostała działalność 149 520,00 0,00 149 520,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

149 520,00 -10 790,00 138 730,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 543,36 1 543,36

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 221,12 221,12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 025,52 9 025,52

801 Oświata i wychowanie 10 178 237,45 0,00 10 178 237,45

80104 Przedszkola 984 602,00 0,00 984 602,00

4260 Zakup energii 10 640,00 5 000,00 15 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 557,00 -5 000,00 9 557,00

852 Pomoc społeczna 1 996 021,00 648,00 1 996 669,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 800,00 648,00 120 448,00

3110 Świadczenia społeczne 119 800,00 648,00 120 448,00

855 Rodzina 8 424 621,45 103,00 8 424 724,45

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 103,00 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 103,00 103,00

Razem: 31 874 025,29 5 070,00 31 879 095,29

BeSTia Strona 1 z 1


